
 
 

UCHWAŁA NR LIV/538/23 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r.  poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634) – Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2023 r.” – zał. Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” – zał. Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2023 r.” – zał. Nr 5. 

§ 6. . Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dotacje przedmiotowe w 2023 r.” zał. Nr 6. 

§ 7. Dokonuje się aktualizacji złącznika  pn. „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych na 2023 r.” – zał. Nr 7 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Więcław 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 4508



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/538/23 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW 
Nr dokumentu LIV/538/23 
Data podjęcia 2023-11-22 
Rodzaj Plan dochodów 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 61 956,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 956,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 956,00 

852   Pomoc społeczna 24 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

Razem: 85 956,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4508



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/538/23 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW 
Nr dokumentu LIV/538/23 
Data podjęcia 2023-11-22 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -1 704 077,97 

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -1 709 077,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 659 077,97 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -17 079,48 
 40002  Dostarczanie wody -17 079,48 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego -17 079,48 

630   Turystyka -40 404,04 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -40 404,04 

 
 

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-40 404,04 

710   Działalność usługowa -30 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

750   Administracja publiczna 56 132,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -11 553,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -11 553,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 685,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 700,00 
  4480 Podatek od nieruchomości -10 015,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 840,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 840,00 

801   Oświata i wychowanie 194 008,15 
 80101  Szkoły podstawowe 393 120,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -866 879,85 
 80195  Pozostała działalność -199 112,00 
  4270 Zakup usług remontowych -193 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -8 068,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 956,00 

852   Pomoc społeczna 54 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4508



855   Rodzina -16 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze -16 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -181 286,75 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -142 054,90 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego -142 054,90 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -44 500,02 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -59 500,02 
 90095  Pozostała działalność 5 268,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 361,67 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -2 093,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 780 028,09 
 92195  Pozostała działalność 1 780 028,09 

 
 

6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 780 028,09 

926   Kultura fizyczna -9 364,00 
 92601  Obiekty sportowe -9 364,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
  4260 Zakup energii -4 364,00 

Razem: 85 956,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4508



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki bieżace

1. 600 60016
Remont drogi gminnej nr 362002T Kałków - 
Godów Gębice oraz remont drogi gminnej nr 
362027T Świętomarz - Tarczek Górny

5 719 704,81       5 719 704,81      3 375 797,81        2 343 907,00       Urząd Gminy

600 5 719 704,81       5 719 704,81      3 375 797,81        2 343 907,00       -                    -              

2. 710 71095

Opracowanie strategii terytorialnej 
zintegrowanych inwestycji terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 
Północy oraz planu zrównoważonej mobliności 
miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjolnalnego 
Miasta Północy

10 260,73            10 260,73           10 260,73             Urząd Gminy

710 10 260,73            10 260,73           10 260,73             

3. 720 72095 Cyfrowa Gmina 324 145,64          288 386,91         288 386,91       Urząd Gminy

720 324 145,64          288 386,91         288 386,91      

4. 750 75023 Zakup telefonów komórkowych na raty 1 685,93              307,50                307,50                  Urząd Gminy

750 1 685,93              307,50                307,50                  

Razem wydatki bieżące: 6 055 797,11       6 018 659,95      3 386 366,04        2 343 907,00       288 386,91      

Wydatki majątkowe

1. 010 01043

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy sieci wodociagowej od 
hydroforni w msc. Bronkowice do skrzyżowania 
w msc. Bronkowice/Jaźwiny

67 154,10            67 154,10           67 154,10             

2. 010 01043

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy odcinka sieci 
wodociągowej magistralnej pomiędzy studnią w 
Tarczku a zbiornikami wody w msc. Szerzawy

116 079,60          52 119,60           52 119,60             Urząd Gminy

3. 010 01044
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej projektu przebudowy sieciowej 
pompowni ścieków w m. Dąbrowa

29 567,85            29 567,85           29 567,85             Urząd Gminy

4. 010
Kompleksowe uregulowanie gospdarki wodno-
ściekowej w gm.Pawłów

6 681 552,33       2 725 876,39      46 399,38             179 477,01          2 500 000,00       Urząd Gminy

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

Załącznik Nr 3                                                           
do uchwały Nr LIV/538/23                               
Rady Gminy w Pawłowie                                      
z dnia  22 listopada 2023 r.         

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+13) dochody własne jst

w tym źródła finansowania

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

Łączne nakłady 

finansowe
Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzieccia

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4508



w tym:

01043 4 160 454,51       2 707 686,96      28 209,95             179 477,01          2 500 000,00       

01044 2 521 097,82       18 189,43           18 189,43             

5. 010
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej - 
II edycja

14 980 000,92      3 000,00             3 000,00               Urząd Gminy

01043 1 853 884,18       3 000,00             3 000,00               

01044 13 126 116,74      

6. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowy Bostów

2 658 220,51       593 050,60         128 042,32           179 477,01          285 531,27          Urząd Gminy

010 24 532 575,31     3 470 768,54      326 283,25           358 954,02          2 785 531,27       

7. 600 60013
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn.Budowa ronda przy drodze 
wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice

81 795,00            32 718,00           32 718,00             Urząd Gminy

8. 600 60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, 
szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania 
m.Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. 
Mirocice) dł. 7,95 km"

80 527,54            80 527,54           80 527,54             Urząd Gminy 

9. 600 60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 756 na terenie Gminy Pawłów 
na odcinku Rzepin-Pawłów"

52 000,00            52 000,00           52 000,00             Urząd Gminy

10. 600 60016
Rowerem po Górach Świętokrzyskich - 
Przebudowa drogi gminnej Warszówek-Rzepin 
Kolonia

102 010,12          20 402,02           20 402,02             
Urząd Gminy 
(ZGGŚ)

11. 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 362015T 
Jadowniki Dolne - Rzepin Kolonia - 
opracowanie projektowe

28 290,00            11 316,00           11 316,00             Urząd Gminy

12. 600 60017
Rozbudowa drogi w miejscowości Tarczek- 
opracowanie dokumentacji projektowej

28 905,00            28 905,00           28 905,00             Urząd Gminy

600 373 527,66          225 868,56         225 868,56           

13. 720 72095 Cyfrowa Gmina 137 153,87          137 153,87         5 689,51               131 464,36       Urząd Gminy

720 137 153,87          137 153,87         5 689,51               131 464,36      

14. 750 75023
Opracowanie projektu budowlanego 
rozbudowy, nadbudowy i przebudowy budynku 
Urządu Gminy w Pawłowie

110 000,00          11 000,00           11 000,00             Urząd Gminy

750 110 000,00          11 000,00           11 000,00             

15. 801 80101
Budowa placu apelowego i drogi wewnętrznej 
na potrzeby PSP w Rzepinie

646 085,42          646 085,42         646 085,42           Urząd Gminy

16. 801 80101
Rozbudowa infrastruktury szkolnej na terenie 
gminy Pawłów

18 677 939,90      10 495 094,97    95 306,97             7 000 000,00        D. 3399788,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4508



801 19 324 025,32     11 141 180,39    741 392,39           7 000 000,00        D. 3399788,00 

17. 851 85195

Usuwanie barier architektonicznych poprzez 
rozbudowę, przebudowę oraz zmianę sposobu 
użytkowania budynku po byłej szkoły w 
Bostowie na budynek służby zdrowia

5 028 197,52       86 062,70           86 062,70             Urząd Gminy

18. 851 85195

Wykonanie projektu przebudowy oraz zmiany 
sposobu uzytkowania parteru budynku byłej 
Szkoły Podstawowej  w Starym Bostowie dla 
potrzeb Gminnego Ośrodka Zdrowia

122 177,30          122 177,30         122 177,30           Urząd Gminy

851 5 150 374,82       208 240,00         208 240,00           

21. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Modrzewie

30 135,00            30 135,00           30 135,00             Urząd Gminy

22. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego  w 
miejscowości Nieczulice

6 000,00              6 000,00             6 000,00               Urząd Gminy

23. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Grabków Wojciechów

7 150,00              7 150,00             7 150,00               Urząd Gminy

24. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Ambrożów

40 836,00            40 836,00           40 836,00             Urząd Gminy

25. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Rzepin Kolonia - Pawłów

49 200,00            49 200,00           49 200,00             Urząd Gminy

900 133 321,00          133 321,00         133 321,00           

26. 921 92195 Śladami kultury benedyktyńskiej 6 851 556,26       6 840 977,76      1 402 592,07        1 640 627,97       3 797 757,72       
Urząd Gminy 
(ZGGS)

27. 921 92195

Renowacja obiektów zabytkowych wraz z 
przebudową i wyposażeniem obiektów 
publicznej infrastruktury kulturalnej na obszarze 
gmin Gór Świętokrzyskich

2 455 281,24       5 031,64             5 031,64               Urząd Gminy

921 9 306 837,50       6 846 009,40      1 407 623,71        1 640 627,97       3 797 757,72       

Razem wydatki majątkowe: 59 067 815,48     22 173 541,76    3 059 418,42        1 999 581,99       131 464,36      13 583 288,99      D. 3399788,00 

Ogółem 65 123 612,59     28 192 201,71    6 445 784,46        4 343 488,99       419 851,27      13 583 288,99        D. 3399788,00 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
D. Inne źródła  - Rządowy Fundusz Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

1 Wybrać m.in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Loklanych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4508



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Zakup działki nr 806/1 w msc. Szerzawy pod 
powiększenie terenu ujęcia wody 

85 000,00            85 000,00              Urząd Gminy

2. 010 01043
Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w 
miejscowości Ambrożów

50 620,74            50 620,74              Urząd Gminy

3. 010 01044
Zakup działek przeznaczonych pod 
przepompownię ścieków w msc. Nowy Bostów 
i Zbrza

25 000,00            25 000,00              Urząd Gminy

4. 010 01044
Opracowanie dokumentacji projektowej 
odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Zbrza

3 006,90              3 006,90                Urząd Gminy

5. 010 01044
Wykonanie robót dodatkowych przy realizacji 
inwestycji pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Zbrza

90 915,22            90 915,22              Urząd Gminy

010 254 542,86          254 542,86           

6. 600 60016
Zakup działki na poszerzenie pasa drogowego 
drogi gminnej 362002T Kałków - Godów 
Gębice

135 000,00          135 000,00           Urząd Gminy

7. 600 60016
Modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie czterech gmin należących do ZGGŚ na 
terenie których funkcjonowały PGG

10 250,00            10 250,00              
Urząd Gminy 

(ZGGŚ)

8. 600 60016
Zakup działki pod drogę gminną w Nowym 
Bostowie

12 000,00            12 000,00              Urząd Gminy

9. 600 60017
Zakup działek pod poszerzenie pasa 
drogowego w miejscowości Łomno, 
Modrzewie, Szeligi

161 000,00          161 000,00           Urząd Gminy

Dział kredyty i pożyczki 

zaciągniete na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy 2023                  

(6+7+8+10+11)

Załącznik Nr 4                                    
do Uchwały Nr LIV/538/23                                  

Rady Gminy w Pawłowie                  
z dnia 22 listopada 2023 r.                 

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
2

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4508



10. 600 60017
Zakup działek pod drogę dojazdową w 
Jadownikach

20 000,00            20 000,00              Urząd Gminy

11. 600 60017
Opracowanie projektowe przebudowy drogi 
dojazdowej w miejscowości Pawłów/Komorniki

3 690,00              3 690,00                Urząd Gminy

12. 600 60017
Przebudowa nawierzchni drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości Nowy Bostów

215 724,84          119 884,84           -                       95 840,00        Urząd Gminy

600 557 664,84          461 824,84           95 840,00        

13. 700 70095 Rewitalizacja miejscowości Pawłów 200 000,00          200 000,00           Urząd Gminy

700 200 000,00          200 000,00           

14. 754 75412
Wykonanie projektu rozbudowy budynku OSP 
o jednostanowisko garażowe dla samochodu 
strażackiego

35 670,00            35 670,00              Urząd Gminy

15. 754 75412
Wykonanie budynku garażowego dla potrzeb 
OSP w Traczku

36 000,00            36 000,00              Urząd Gminy

754 71 670,00            71 670,00             

16. 801 80101 Zakup systemu CCTV dla PSP w Pawłowie 28 079,67            28 079,67              Urząd Gminy

17. 801 80101

Wykonanie projektu rozbudowy budynku 
szkoły w Radkowicach o dwie sale 
przedszkolne/żłobkowe z zapleczem i 
komunikacją

64 575,00            64 575,00              Urząd Gminy

18. 801 80101
Wymiana dachu na obiekcie Szkoły 
Podstawowej w Pawłowie

566 450,28          566 450,28       Urząd Gminy

19. 801 80148 Zakup pieca konwekcyjno-parowego 20 000,00            20 000,00              PSP Pawłów

801 679 104,95          112 654,67           566 450,28       

20. 851 85195
Poprawa techniczna budynku Ośrodka Zdrowia 
w Pawołwie

135 792,00          135 792,00       Urząd Gminy

851 135 792,00          135 792,00       

21. 855 85516
Wykonanie dokumentacji na przystosowanie 
budynku przedszkola w Rzepinie Drugim na 
żłobek dla 30 dzieci 

44 280,00            44 280,00              Urząd Gminy

855 44 280,00            44 280,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4508



22. 900 90015
Budowa sieci oświetleniowej obejmujacej 
napięcie znamionowe na wyższe niż 1kV 
wzdłuż drogi gminnej miejscowości Trzeszków

84 998,19            84 998,19              Urząd Gminy

23. 900 90015

Budowa sieci oświetleniowej obejmujacej 
napięcie znamionowe na wyższe niż 1kV 
wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Godów 
(Żuchowiec) - Godów (Gębice)

66 420,00            66 420,00              Urząd Gminy

24. 900 90015

Budowa napowietrznej sieci oświetleniowej 
obejmujacej napięcie znamionowe 1kV wzdłuż 
drogi gminnej i powiatowej w miejscowości 
Brzezie

107 244,98          107 244,98           Urząd Gminy

25. 900 90015
Budowa elektroenergetycznej sieci 
napowietrznej do 1kV oświetlenia ulicznego 
drogi gminnej w miejscowości Pokrzywnica

24 196,26            24 196,26              Urząd Gminy

26. 900 90015
Budowa sieci oświetleniowej obejmujacej  
napiecie do 1kV w miejscowości Nieczulice 
(Podgóry)

65 468,00            65 468,00              Urząd Gminy

27. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Pawłów/Starodroże/

19 800,00            19 800,00              Urząd Gminy

28. 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Jadowniki-Wawrzeńczyce

8 597,70              8 597,70                Urząd Gminy

29. 900 90095 Zakup rębaka tarczowego do ciągnika 11 400,00            11 400,00              Urząd Gminy

30. 900 90095 Zakup kosiarki wrzecionowej 26 000,00            26 000,00              Urząd Gminy

31. 900 90095 Zakup samochodu 132 906,50          132 906,50           Urząd Gminy

900           547 031,63    547 031,63           -                       

32. 921 92116
Wykonanie instalacji C.O. w budynku biblioteki 
w msc. Tarczek

            21 894,00    21 894,00              Urząd Gminy

921             21 894,00    21 894,00             

33. 926 92601
Wykonanie projektu boiska wielofunkcyjnego w 
Kałkowie

            38 130,00    38 130,00              Urząd Gminy

34. 926 92601
Wykonanie projektu boiska wielofunkcyjnego w 
Godowie

            38 130,00    38 130,00              Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4508



35. 926 92601

Wykonanie projektu zamiennego dla zaplacza 
sportowego wraz ze zmianą pozwolenia na 
budowę w części sytuowania i wiekości 
zaplecza

            59 286,00    59 286,00              Urząd Gminy

36. 926 92601
Wykonanie oświetlenia boiska do piłki nożnej w 
Pawłowie

            27 733,81    27 733,81              Urząd Gminy

37. 926 92695
Wykonanie nowej nawierzchni poliuretanowej 
na placu zabaw w msc. Chybice

80 000,00            80 000,00              Urząd Gminy

38. 926 92695
Wykonanie projektu placu zabaw 
integracyjnego w Grabkowie

8 610,00              8 610,00                Urząd Gminy

926 251 889,81          251 889,81           

2 763 870,09       1 965 787,81        702 242,28                  95 840,00    x

841265,94

D. Inne źródła

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. wojewody, MEN, UKFiS…)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1 Wykazać m.in.środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4508



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 7

801 80148 100 000,00              100 000,00                    

801 80101 15 200,00                15 200,00                      

RAZEM 115 200,00              115 200,00                    

801 80148 65 000,00                65 000,00                      

801 80101 15 200,00                15 200,00                      

RAZEM 80 200,00                80 200,00                      

801 80148 60 000,00                60 000,00                      

801 80101 15 200,00                15 200,00                      

RAZEM 75 200,00                75 200,00                      

801 80148 180 000,00              180 000,00                    

801 80101 20 500,00                20 500,00                      

RAZEM 200 500,00              200 500,00                    

801 80148 45 000,00                45 000,00                      

801 80101 15 200,00                15 200,00                      

RAZEM 60 200,00                60 200,00                      

801 80148 145 000,00              145 000,00                    

801 80101 20 500,00                20 500,00                      

RAZEM 165 500,00              165 500,00                    

801 80148 170 000,00              170 000,00                    

801 80101 20 500,00                20 500,00                      

RAZEM 190 500,00              190 500,00                    

801 80148 130 000,00              130 000,00                    

801 80101 20 500,00                20 500,00                      

RAZEM 150 500,00              150 500,00                    

801 80148 50 000,00                50 000,00                      

801 80101 15 200,00                15 200,00                      

RAZEM 65 200,00                65 200,00                      

1 103 000,00           1 103 000,00                 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

i wydatki nimi finansowane w 2023 roku

5.

Załącznik Nr 5                                                                     

do Uchwały Nr LIV/538/23                                 

Rady Gminy w Pawłowie                                                   

z dnia 22 listopada 2023 r. 

7.

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Szerzawach

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Dąbrowie

6.

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Godowie1.

PublicznaSzkoła Podstawowa 

w Łomnie

9.

PublicznaSzkoła Podstawowa 

w Jadownikach

Ogółem

3.

2.

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Pawłowie

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Radkowicach

8.

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Chybicach

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Rzepinie

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4508



1 2 3 4 5 6 7

1. 400 40002 2650

Gminny Zakład Usługowo-

Inwestycyjny w Pawłowie z/s w 

Brzeziu

do usług dostarczania 

wody 
125 282,52        

2. 900 90001 2650

Gminny Zakład Usługowo-

Inwestycyjny w Pawłowie z/s w 

Brzeziu

do usług 

odprowadzania ścieków
300 148,16        

3. 900 90001 2650

Gminny Zakład Usługowo-

Inwestycyjny w Pawłowie z/s w 

Brzeziu

dopłata do 1m3 

odprowadzonych 

ścieków

444 139,01        

869 569,69       

869 569,69       

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
§ Zakres

Ogółem kwota 

dotacji

Dotacje przedmiotowe w 2023 r.

Załącznik Nr 6                                

do Uchwały Nr LIV/538/23                  

Rady Gminy w Pawłowie                   

z dnia 22 listopada 2023 r.                             

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4508



Załącznik nr 7

do uchwały Nr LIV/538 /23

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

400 40002 4 342 362,00       125 282,52      3 142 362,00      50 000,00     

600 60016 200 000,00          150 000,00         

600 60017 400 000,00          300 000,00         

900 90001 8 237 382,07       744 287,17      6 937 382,07      50 000,00     

900 90015 400 000,00          250 000,00         50 000,00     

900 90017 2 800 000,00      

13 579 744,07     869 569,69      13 579 744,07   150 000,00   

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r.

celowa na 

inwestycje

Przychody

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółem

na pierwsze 

wyposażenie
przedmiotowa majątkowe

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

wpłata do 

budżetu

Koszty

Gminny Zakład Usługowo-

Inwestycyjny w Pawłowie z/s w 

Brzeziu

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4508


	UCHWAŁA NR LIV/538/23 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Dochody budżetu
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-11-29T10:15:47+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




